

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy na zvýšenie úspory primárnych energetických zdrojov Pekárne a cukrárMiesto: Dolný Kubín						Rozpočet:	
JKSO :						Spracoval:	
						Dňa: 6.10.2014      Zmluva č.:	
Odberateľ:      Pekárne a cukrárne RUSINA, spol. s r.o.						IČO:      DIČ:	
Dodávateľ:      Dodávateľ: EUROSTAVBY SK, s.r.o. a AKORD stavby s.r.o.						IČO:    36722073 / 44 720 955      DIČ:	
Projektant:      DK Ateliér, s.r.o.      02601 Dolný Kubín						IČO:    36429678      DIČ:	
1 M3 OP      516 329				1 M2 UP      516 329			
1 M2 ZP      516 329				1 M      516 329			
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	172 993,11	84 924,74	257 917,85	6	Práce nadčas	
2	PSV:	72 302,66	91 303,72	163 606,38	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	8 750,00		8 750,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	254 045,77	176 228,46	430 274,23	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<div style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; height: 40px; margin-top: 5px;"></div> <div style="text-align: center;">pečiatka:</div>					<div style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</div> <div style="margin-top: 50px;"> <div style="border-bottom: 1px solid black; width: 150px; margin: 0 auto;"></div> <div style="text-align: center;">Peter Hvolka, konateľ AKORD stavby, s.r.o.</div> <div style="margin-top: 10px;">dátum: 06.10.2014</div> </div>		
<div style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; height: 40px; margin-top: 5px;"></div> <div style="text-align: center;">pečiatka:</div>							
					<div style="text-align: center;">Ing.Lucia Jurgošová Ďaďová, EUROSTAVBY SK, s.r.o.</div> <div style="text-align: center;">dátum: 06.10.2014</div>		
					<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	430 274,23
					22	DPH 20% z:	86 054,85
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	516 329,08
					<b>F</b>	Odpočet - prípočet	

Odberateľ: Pekárne a cukrárne RUSINA, spol. s r.o.  
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.  
 Dodávateľ: EUROSTAVBY SK, s.r.o. a AKORD stavby s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.10.2014

**Stavba :Stavebné úpravy na zvýšenie úspory primárnych energetických zdrojov Pekárne a cukrárne RUSINA, spol. s.r.o**

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	7 242,41	0,00	7 242,41	30,28551	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	135 456,58	84 924,74	220 381,32	52,93841	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	30 294,12	0,00	30 294,12	7,91061	37,792
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	172 993,11	84 924,74	257 917,85	91,13453	37,792
712 - Povlakové krytiny	18 964,27	29 031,92	47 996,19	10,29596	0,000
713 - Izolácie tepelné	9 047,84	58 846,93	67 894,77	7,05765	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	25 441,42	532,18	25 973,60	4,79510	3,990
765 - Krytiny tvrdé	3 598,80	0,00	3 598,80	0,07201	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	11 248,36	2 892,69	14 141,05	6,26086	0,000
783 - Nátery	3 543,87	0,00	3 543,87	0,34824	0,000
784 - Maľby	458,10	0,00	458,10	0,04123	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	72 302,66	91 303,72	163 606,38	28,87105	3,990
M21 - 155 Elektromontáže	8 750,00	0,00	8 750,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8 750,00	0,00	8 750,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	254 045,77	176 228,46	430 274,23	120,00558	41,782

Odberateľ: Pekárne a cukrárne RUSINA, spol. s r.o.  
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.  
 Dodávateľ: EUROSTAVBY SK, s.r.o. a AKORD stavby s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.10.2014

Stavba :Stavebné úpravy na zvýšenie úspory primárnych energetických zdrojov Pekárne a cukrárne RUSINA, spol. s.r.o

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
1	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárnicami v murive	0,331	m3	144,28	47,76
2	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive	1,008	m3	136,18	137,27
3	011	31127-2512	Zamurovanie otvorov	50,875	m3	138,72	7 057,38
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>7 242,41</b>			<b>7 242,41</b>
4	014	61242-5921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná hladká	124,114	m2	11,03	1 368,98
5	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice	104,936	m2	8,84	927,63
6	000	62.84-3	Zateplenie vonk. soklov omietkou a polystyrén 50mm	108,684	m2	42,42	4 610,38
7	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	104,936	m2	4,68	491,10
8	011	62599-1202	Zatepl. vonk. podhládov omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	249,595	m2	33,37	8 328,99
9	011	62599-1202r	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	50,449	m2	32,47	1 638,08
10	011	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm	2 467,425	m2	34,93	86 187,16
11	011	62999-1310	Soklový profil základací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	163,520	m	7,14	1 167,53
12	011	62999-3512	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm. EPS70 hr.50mm	827,420	m	10,26	8 489,33
13	011	62999-4006	Rohová lišta s tkaninou k zateplovaníu stien	1 520,480	m	3,64	5 534,55
14	011	62999-4007	Začistovacia okenná lišta k zateplovaníu stien	827,420	m	5,03	4 161,92
15	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	33,000	kus	13,40	442,20
16	MAT	611 4B1374	Okno plast.1-kridlové -výš.80, šír.75 cm	1,000	kus	113,12	113,12
17	MAT	611 4B1414	Okno plast.1-kridlové -výš.60, šír.90 cm	12,000	kus	116,28	1 395,36
18	MAT	611 4B1417	Okno plast.1-kridlové -výš.90, šír.90 cm	7,000	kus	133,45	934,15
19	MAT	611 4B1511	Okno plast.1-kridlové -výš.50, šír.125 cm	1,000	kus	129,54	129,54
20	MAT	611 4B1514	Okno plast.1-kridlové -výš.75, šír.125 cm	1,000	kus	154,61	154,61
21	MAT	611 4B1580	Okno plast.1-kridlové -výš.40, šír.160 cm	1,000	kus	140,67	140,67
22	MAT	611 4B1580r	Okno plast.1-kridlové -výš.40, šír.165 cm	1,000	kus	140,81	140,81
23	MAT	611 4B1581	Okno plast.1-kridlové -výš.60, šír.160 cm	2,000	kus	151,98	303,96
24	MAT	611 4B1635	Okno plast.1-kridlové -výš.115, šír.60 cm	1,000	kus	145,00	145,00
25	MAT	611 4B1639	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.60 cm	2,000	kus	165,97	331,94
26	MAT	611 4B1639r	Okno plast.1-kridlové -výš.145, šír.60 cm	2,000	kus	166,46	332,92
27	MAT	611 4B1653	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.65 cm	2,000	kus	181,98	363,96
28	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	114,000	kus	28,36	3 233,04
29	MAT	611 4B1667r	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.70 cm	1,000	kus	187,86	187,86
30	MAT	611 4B1667rr	Okno plast.1-kridlové -výš.145, šír.70 cm	1,000	kus	188,05	188,05
31	MAT	611 4B1706	Okno plast.1-kridlové -výš.120, šír.85 cm	1,000	kus	189,69	189,69
32	MAT	611 4B1709	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.85 cm	11,000	kus	199,58	2 195,38
33	MAT	611 4B1723	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.90 cm	3,000	kus	210,88	632,64
34	MAT	611 4B1765	Okno plast. schodiskové -výš.301, šír.105 cm	1,000	kus	236,57	236,57
35	MAT	611 4B1765r	Okno plast.1-kridlové -výš.145, šír.105 cm	1,000	kus	236,81	236,81
36	MAT	611 4B1801	Okno plast.1-kridlové -výš.90, šír.120 cm	2,000	kus	184,83	369,66
37	MAT	611 4B1807	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.120 cm	1,000	kus	256,54	256,54
38	MAT	611 4B1808	Okno plast.1-kridlové -výš.155, šír.120 cm	1,000	kus	267,17	267,17
39	MAT	611 4B1808r	Okno plast.1-kridlové -výš.160, šír.120 cm	6,000	kus	267,43	1 604,58
40	MAT	611 4B1821	Okno plast.1-kridlové -výš.145, šír.125 cm	4,000	kus	261,33	1 045,32

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
41	MAT	611 4B1824	Okno plast.1-kridlové -výš.185, šír.125 cm	2,000	kus	301,20	602,40
42	MAT	611 4B1857	Okno plast.1-kridlové -výš.85, šír.140 cm	6,000	kus	205,63	1 233,78
43	MAT	611 4B1860	Okno plast.1-kridlové -výš.115, šír.140 cm	3,000	kus	245,67	737,01
44	MAT	611 4B1887	Okno plast.1-kridlové -výš.90, šír.180 cm	6,000	kus	257,05	1 542,30
45	MAT	611 4B1889	Okno plast.1-kridlové -výš.125, šír.160 cm	2,000	kus	292,76	585,52
46	MAT	611 4B1890	Okno plast.1-kridlové -výš.150, šír.150 cm	13,000	kus	295,50	3 841,50
47	MAT	611 4B1890r	Okno plast.1-kridlové -výš.115, 120, šír.180 cm	11,000	kus	295,21	3 247,31
48	MAT	611 4B1891r	Okno plast.1-kridlové -výš.130, šír.180 cm	1,000	kus	306,94	306,94
49	MAT	611 4B2281	Okno plast.2-kridlové -výš.150, šír.150 cm	14,000	kus	402,98	5 641,72
50	MAT	611 4B2283	Okno plast.2-kridlové -výš.170, šír.150 cm	1,000	kus	432,39	432,39
51	MAT	611 4B2284	Okno plast.2-kridlové -výš.185, šír.150 cm	3,000	kus	451,23	1 353,69
52	MAT	611 4B2285	Okno plast.2-kridlové -výš.40, šír.160 cm	1,000	kus	248,95	248,95
53	MAT	611 4B2296	Okno plast.2-kridlové -výš.160, šír.160 cm	1,000	kus	430,53	430,53
54	MAT	611 4B2304	Okno plast.2-kridlové -výš.100, šír.165 cm	1,000	kus	355,17	355,17
55	MAT	611 4B2317	Okno plast.1-kridlové -výš.85, šír.170 cm	2,000	kus	345,38	690,76
56	MAT	611 4B2323	Okno plast.2-kridlové -výš.150, šír.180 cm	4,000	kus	461,37	1 845,48
57	MAT	611 4B2349	Okno plast.2-kridlové -výš.130, šír.205 cm	4,000	kus	448,32	1 793,28
58	MAT	611 4B2351	Okno plast.2-kridlové -výš.150, šír.200 cm	1,000	kus	486,24	486,24
59	MAT	611 4B2362	Okno plast.2-kridlové -výš.120, šír.210 cm	3,000	kus	441,67	1 325,01
60	MAT	611 4B2365	Okno plast.2-kridlové -výš.150, šír.210 cm	2,000	kus	496,13	992,26
61	MAT	611 4B3237	Okno plast.3-kridlové -výš.150, šír.240 cm	3,000	kus	624,23	1 872,69
62	MAT	611 4B4701	Okno plast.4-kridlové -výš.100, šír.400 cm	2,000	kus	806,13	1 612,26
63	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	23,000	kus	38,96	896,08
64	MAT	611 4B2368r	Okno plast.2-kridlové -výš.230, šír.210 cm	1,000	kus	662,64	662,64
65	MAT	611 4B3667	Okno plast.3-kridlové -výš.180, šír.270 cm	1,000	kus	650,16	650,16
66	MAT	611 4B3704	Okno plast.3-kridlové -výš.150, šír.300 cm	1,000	kus	662,21	662,21
67	MAT	611 4B4703	Okno plast.4-kridlové -výš.145, šír.300 cm	2,000	kus	789,36	1 578,72
68	MAT	611 4B4704	Okno plast.4-kridlové -výš.150, šír.300 cm	2,000	kus	810,40	1 620,80
69	MAT	611 4B4709	Okno plast.4-kridlové -výš.85, 90, šír.550 cm	12,000	kus	901,69	10 820,28
70	MAT	611 4B4710	Okno plast.4-kridlové -výš.150, šír.550 cm	4,000	kus	652,31	2 609,24
71	011	64294-2831	Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	7,000	kus	52,80	369,60
72	MAT	553 447100	Vráta oceľové 200x245cm zateplené	2,000	kus	795,70	1 591,40
73	MAT	553 447110	Vráta oceľové 225x245cm zateplené	1,000	kus	863,50	863,50
74	MAT	553 447130	Vráta oceľové 300x300cm zateplené	3,000	kus	1 254,40	3 763,20
75	MAT	553 447140	Vráta oceľové 300x315cm zateplené	1,000	kus	1 387,50	1 387,50
76	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	3,000	kus	17,77	53,31
77	MAT	611 436690	Dvere plast. 90x200, 202	2,000	kus	677,28	1 354,56
78	MAT	611 436720	Dvere plast. 90x262	1,000	kus	751,98	751,98
79	011	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	5,000	kus	24,90	124,50
80	MAT	611 436730	Dvere vchodové plast. 150x205	1,000	kus	1 255,52	1 255,52
81	MAT	611 436730rr	Dvere vchodové plast. 150x225	1,000	kus	1 269,96	1 269,96
82	MAT	611 436740	Dvere vchodové plast. 135x230	1,000	kus	1 360,04	1 360,04
83	MAT	611 436760	Dvere vchodové plast. 160x235	1,000	kus	1 687,50	1 687,50
84	MAT	611 436780	Dvere vchodové plast. 160x260	1,000	kus	1 867,01	1 867,01
85	011	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	4,000	kus	47,81	191,24
86	MAT	611 436770	Dvere vchodové plast.1800x260	4,000	kus	1 205,16	4 820,64
87	011	64299-2940r	Montáž a dodávka rýchlobežkovej izolovanej rolovacej brány 165x235 - admin. a výroba chleba	1,000	kus	3 833,94	3 833,94
88	011	64299-2940r1	Montáž a dodávka rýchlobežkovej izolovanej rolovacej brány 160x210 - admin. a výroba chleba	1,000	kus	3 232,44	3 232,44
89	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	58,000	m	3,01	174,58

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
90	MAT	611 9A0102	Parapeta vnútorná šír.150 mm	58,000	m	19,28	1 118,24
91	MAT	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	37,000	pár	4,22	156,14
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>220 381,32</b>		0,00	<b>220 381,32</b>
92	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	3 334,731	m2	1,62	5 402,26
93	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	10 004,193	m2	1,14	11 404,78
94	003	94194-1292r	Príplatok za zložitosť lešenia	550,000	m2	1,15	632,50
95	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	3 334,731	m2	0,80	2 667,78
96	003	94494-4101	Montáž a dodávka ochranných sietí na okná	160,000	m2	0,35	56,00
97	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	3 334,731	m2	0,03	100,04
98	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic	140,358	m2	10,10	1 417,62
99	013	96807-1113r	Vyvesenie kov., drev. okien	256,000	kus	0,77	197,12
100	013	96807-1125	Vyvesenie dvier	23,000	kus	0,63	14,49
101	013	96807-2354	Vybúranie kov., drev. okenných rámov zdvojených do 1 m2	21,393	m2	14,39	307,85
102	013	96807-2355	Vybúranie kov., drev. okenných rámov zdvojených do 2 m2	82,861	m2	8,51	705,15
103	013	96807-2356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	156,971	m2	5,80	910,43
104	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	94,680	m2	4,32	409,02
105	013	96807-2455	Vybúranie kov., drev. dverných zárubní do 2 m2	3,618	m2	8,28	29,96
106	013	96807-2456	Vybúranie kov., drev. dverných zárubní nad 2 m2	40,427	m2	6,35	256,71
107	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	52,253	m2	3,20	167,21
108	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	37,792	t	10,21	385,86
109	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	75,584	t	6,10	461,06
110	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	37,792	t	15,66	591,82
111	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	718,048	t	0,33	236,96
112	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	37,792	t	9,30	351,47
113	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	188,960	t	0,98	185,18
114	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškodn. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	37,792	t	36,00	1 360,51
115	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	91,135	t	22,41	2 042,34
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>30 294,12</b>			<b>30 294,12</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>257 917,850</b>			<b>257 917,85</b>
116	712	71236-1703	Zhotov. povl. krytiny striech prílepením na celej pl. guma	969,670	m2	5,23	5 071,37
117	MAT	283 220290	Vrchný hydroizolačný SBS modifikovaný pás s farebným keramickým posypom	1 163,604	m2	13,99	16 278,82
118	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° z podkladnej textílie	969,670	m2	2,09	2 026,61
119	MAT	685 367080	Podkladný nopový pás s AL vložkou	1 163,604	m2	5,33	6 202,01
120	712	71239-1172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z podkladného pásu	969,670	m2	2,43	2 356,30
121	MAT	628 331590	Podkladný pás G 200 S 4	1 163,604	m2	5,63	6 551,09
122	712	71239-1176	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	3 878,680	kus	2,08	8 067,65
123	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch	468,292	%	3,08	1 442,34
			712 - Povlakové krytiny spolu:	<b>47 996,19</b>		0,00	<b>47 996,19</b>
124	382	02153-4333	Osadenie parozábrany stien, stropov, striech z hlin. fólie	800,137	m2	1,85	1 480,25
125	MAT	283 2D0113	Fólia strešná Al	960,164	m2	1,17	1 123,39
126	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech	969,670	m2	4,67	4 528,36
127	MAT	283 1J1511	Dielec polyuretánový hr.80 mm	1 018,154	m2	31,28	31 847,86
128	713	71315-1121	Montáž tep. izolácie striech šikmých klad. voľne pod krokvy rohože, pásy, dosky	1 600,374	m2	0,75	1 200,28

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
129	MAT	631 411710	Doska čadičová 40kg/m3 hr. 6 cm	840,196 m2		4,82	4 049,74
130	MAT	631 411795	Doska čadičová 40kg/m3 hr. 18 cm	840,196 m2		14,10	11 846,76
131	713	71315-2116	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z celulóz. vlákien striech do 30° hr. do 24 cm	566,355 m2		1,23	696,62
132	MAT	631 5A0123	Celulózová izolácia hr.240mm	566,355 m2		17,62	9 979,18
133	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	671,958 %		1,70	1 142,33
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>67 894,77</b>			<b>67 894,77</b>
134	764	76431-1206	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké - oplechovanie markíz	295,501 m2		21,16	6 252,80
135	764	76431-2831	Klamp. demont. zastrešenia hladkého - oplechovanie markíz	295,501 m2		1,75	517,13
136	764	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.	423,500 m		15,51	6 568,49
137	764	76435-2811	Klamp. demont. žľaby polkruhové	371,850 m		0,84	312,35
138	764	76435-9233	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík	22,000 kus		32,87	723,14
139	764	76435-9820	Klamp. demont. kotlík	22,000 kus		2,05	45,10
140	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov	312,720 m		18,15	5 675,87
141	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov	312,720 m		0,96	300,21
142	764	76442-1240	Klamp. PZ pl. oplechovanie striech	56,200 m		15,73	884,03
143	764	76443-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov - atika	38,200 m		21,01	802,58
144	764	76443-0850	Klamp. demont. oplechovanie múrov - atika	38,200 m		1,19	45,46
145	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové	156,400 m		16,97	2 654,11
146	764	76445-4233	Montáž PZ výtokové koleno KCV 120 d-120	22,000 kus		1,59	34,98
147	MAT	553 442972	Koleno "V" PZ cinované dolné KCV d-120	22,000 kus		11,85	260,70
148	764	76445-4243	Montáž PZ odskokov	22,000 kus		3,03	66,66
149	MAT	553 442982	Koleno PZ lisované odskokové	22,000 kus		12,34	271,48
150	764	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových	156,400 m		0,72	112,61
151	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	262,294 %		1,70	445,90
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>25 973,60</b>			<b>25 973,60</b>
152	765	76590-1250	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná difúzna	800,137 m2		4,19	3 352,57
153	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	34,246 %		7,19	246,23
765 - Krytiny tvrdé spolu:				<b>3 598,80</b>			<b>3 598,80</b>
154	766	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	1 600,374 m		6,91	11 058,58
155	MAT	605 150020	Hranolček SM 1 S25-75	11,267 m3		256,74	2 892,69
156	766	76669-1918	Vývesenie drev., kov. krídiel vrat	14,000 kus		2,10	29,40
157	766	76669-1922	Zavesenie krídiel plastových okien jednoduchých	297,000 kus		0,54	160,38
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>14 141,05</b>			<b>14 141,05</b>
158	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	1 024,239 m2		3,46	3 543,87
783 - Nátery spolu:				<b>3 543,87</b>			<b>3 543,87</b>
159	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	229,050 m2		2,00	458,10
784 - Maľby spolu:				<b>458,10</b>			<b>458,10</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>163 606,380</b>			<b>163 606,38</b>
160	900	21-M -	Demontáž, montáž a revízia bleskozvodu	1,000 kus		8 750,00	8 750,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>8 750,00</b>			<b>8 750,00</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>8 750,00</b>			<b>8 750,00</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>430 274,23</b>			<b>430 274,23</b>